Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de outubro de 2021 Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44463C739700459FFBB43B8B2A550BF5

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 - AVISO DE RESULTADO

• TORNAR SEM EFEITO - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

• PORTARIA N° 135 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44463C739700459FFBB43B8B2A550BF5

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 006CRED-IN/2021

CREDENCIAMENTO Nº006/2021

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros,
eletricista e encanador, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos deste
município de central, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório.
Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à
autoridade superior para homologação. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

CLEITON DIAS DE SENA HABILITADO

RIVELANO PEREIRA LOPES HABILITADO

DALVAN PEREIRA LOPES HABILITADO

SERGIOMAR PEREIRA COUTINHO HABILITADO

ANTÔNIO MUNIZ DE CARVALHO HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F60E73725957433178B238A848B1456

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por
conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do aviso de ratificação de credenciamento nº 002/2021, veiculado no Diário Oficial
do Município no dia 03/08/2021, edição nº 01096, página 005. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F90E80CD67CEAB9BF85AFBE65E43CFF7

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Contrato de Credenciamento –

Credenciamento nº 003/2021, publicado no Diário Oficial do Município no dia 21/09/2021, Edição nº 01124, Página 003, passa a

viger com a seguinte alteração:

onde se lê:

003CRED-IN-37/2021
Fundo Municipal

de Saúde
DAIANE FERREIRA DE
CARVALHO

Plantão Técnico
de Enfermagem

de 24 Horas
08/09/2021 12 meses R$ 208,00

leia-se:

003CRED-IN-38/2021
Fundo Municipal

de Saúde
DAIANE FERREIRA DE
CARVALHO

Plantão Técnico
de Enfermagem

de 24 Horas
08/09/2021 12 meses R$ 208,00

Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFF0A154E19278D73D038AD08F647816

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44463C739700459FFBB43B8B2A550BF5

		2021-10-28T13:48:58-0300